Dacă totuş ar fi să
aibă loc in biblioteci, apoi locul ei poate fi
în bibi. parohiale de adulţi, şi nici decât în
cele şcolare.

Acesta fiindu-mi raportul, după resti
tuirea sub ./• acelor 3 opşoare cenzurate
mai sus, semnez:

O f e n b a i a , 14/27 Aprilie 1912.
T'asile Gan

protopresbiter.

*) „DeşteapU-te Române“ (p. 18) l-am lăsat
afară din catalogul bucăţilor puse la indice. 1 are
că nu peste mult se va decide, în legătură cu co-
noscutul proces al Făgărăşenilor, de cuprinde ori nu
cuprinde această poezie agitaţie.

89 fii.

Aducem cele mai adânci mulţămite
atât marinimoşilor suprasolvenţi cât şi tu
turor binevoitorilor oaspeţi, cari prin pre-
senţa lor ne-au sprijinit întru reuşita ma
terială a scopului nostru.

J a c u l - r o m â n , la 12/25 Ianuarie 1913.
lererdie Popovici George Moian

paroh-preşedinte. notar.

l*oşta redacţiei.
Domnului P. P. Boian. Raportul tri

mis în Noemvrie s’a publicat de mult.

Teatru.
Sâmbătă se dă In beneficiul artistului

Ferdinand Wulter opereta comică „Ein ar
mes Mädel“, Duminecă d. a.

Doritorii de a ocupa acest post vor
aşterne în terminul susindicat subscrisului
oficiu protopresbiteral cererile concursuale,
instruite conform legilor în vigoare, având a
se prezenta în vre o Duminecă sau sărbătoare
în biserică înaintea alegătorilor pentru a
cânta, respective a oficia şi cuvânta.

V i n e r e a , dio şedinţa comitetului pa
rohial ţinută la 10/23 Ianuarie 1913.

loan Io sif Dionisiu Giurgiu,
preşedinte. notar al com. par.
Nr. 3/1913.

Vidi:
(17) 1—3

Vasile Domşa
protopresbiter.

Si gh i şoa ra , 15 Ianuarie 1913.
Oficiul protopresbiteral gr.-or. al trac

tului Sighişoara, îa conţelegere cu comitetul
parohial concernent.

Dimitrie Moldovan
protopop.